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POLITIKAI LAP

Ü lK D K T K S K K  a s z ü r k é s i « » n  WK a kiadóhivatalban vétetnek lel. Szerkesatftség : és Kiadóhivatal Beude Iinre-u. 3. s í .
Társsáét kesztő : Laptulajd. és fel. szerkesztő

Wagner A n ta! j Dr. Valentin Em il

EléfisetöBi arak:Egész évre 10 kor. Vidékre !6 *or. Egyes szám ára 4 fillér
Mindenfelé mozognak.csak éppen Baján csendes minden, mintha itt mindenki a legteljesebb mértékben meg volna elégedve a mai helyzettel. Akár melyik vidéki, vagy fővárosi újságot is olvassuk, minden felöl azt a híradást vesszük, hogy a kereskedők, az iparosok és egyáltalán az összes tényezők mozgalmat indítottak a kormánynak azon hallatlan terve ellen, hogy az uj adótörvényeket életbe lépteti. Izgulnak, forrongnak a kedélyek mindenfelé, csak minálunk várják csendes megadással, hogy hadd jöjjön,aminek jönnie kell. Tegnap a szabadkaiak emelték fel tiltakozó szavukat és a ke- l reskedők egyesülete a következő hatá- | rozatot hozta:A Kereskedelmi Egyesület rendkívüli közgyűlése megállapítja, hogy a költ- j ségvetési törvényben az adótörvények életbeléptetése tárgyában felvett módosítás nem felel meg a polgárság kívánságainak s csak arra alkalmas, hogy a gazdasági válság által előidézett bizonytalanságot még magasabbra fokozza. Ennek folytán kívánja, hogy az uj adó- ; törvények életbeléptetése legalább egy j évre feltétlenül fölfüggesztessék, annál is inkább, mert az adótörvények, de a novella intézkedései is sértik a legtöbb gazdasági kategória, de különösen a ; középosztály keresetükre utalt rétegei- j nek érdekeit és még életbeléptetésük j előtt revízióra szorulnak. Elhatározza ; az értekezlet, hogy :1. csatlakozik a fővárosi és vidék- egyesületek hasonló irányú mozgalmai i hoz s azzal szorosabb kapcsolatot 1 keres ;2. felkéri az egyesület a város törvényhatósági bizottságában helylyel bíró tagjait, hogy a bizottság legköze- j lebbi közgyűlésén indítvány utján oly ! irányban erőteljes akciót indítani szives- j kedjenek, hogy a törvényhatósági bi | zottság e határozatban megjelölt célok , érdekében a törvényhozáshoz forduljon, illetve más törvényhatóságnak a fenti kívánságokat tartalmazó határozatához , csatlakozzékSzabadkán és a legtöbb más váror- bún megmozdultak a kereskedők, mert

érzik, hogy az uj adótörvények a mai formájukban számtalan ekzisztenciát a gyökerében támadnak meg. Baján azonban minden csendes, mintha Baja az országon kivül esnék és Baja város közönségét az uj adótörvények nem is érintenék. Mi az egész küzdelmet csak a páholyból nézzük.Eddig legalább igy vanDe nem lehet, nem szabad a dolognak igy maradnia, mert elvégre is a mi zsebünkbe éppen olyan mélyen belevág, mint akármely más város kereskedőiébe és iparosokéiba.Csatlakozni kell tehát a többi városok mozgalmához és meg kell indítani Baján is a terv ellen a harcot kün az egyesületekben, az ipari és a kereskedelmi érdekeket képviselő testületekben, valamint odabent a törvényhatósági bizottságban is, ahol Cítulakozni kell a többi törvényhatóságok határozatához. Baján, ennek a speciálisan kereskedő és iparos városban nem lehet, nem szabad tovább is halvérüen indolensnak maradni, hanem lelkesen, teljes erejéből csatlakoznia kell az országos hullámokat vert mozgalomhoz. Ha az ország törvényhatóságai, ipartestületei és kereskedelmi egyesületei egyöntetű harcot vívnak, a sikernek nem lehet, nem szabad elmaradnia.Ezért hát harcra fel és Baja népének is minél előbb csatasorba kell állania.
A mi közvilágításunkrólsok mindent lehet mondani, csak egyet nem, hogy jó, hogy csak félig meddig is kielégítő. Nincsen az Istennek az a napja, amelyen panaszt nem hallanánk az utcai világítás ellen.A külvárosok állandóan egyptomi sötétségbe burkolódznak és éppen ezért vannak külvárosban lakó emberek, akik esti 7 órán túl már évek óta nem mozdulnak ki otthonról. És ez a nagy szolidság kényszerhelyzetből fakad. Mert az emberek mégsem szeretnek sötét utcákban botorkálni, sarat tiporni, felbukni és néha napján annak is kitéve lenni, hogy valamelyik duhaj ember e vak sötétség leple aiatt jól fejbe kólintsa. A külvárosok panaszán segíteni kell. Segíteni kell, ügy ahogy lehet. Ha nem lehet a légszesz- hálózatot kiterjeszteni, akkor legalább az

j élénkebb forgalmú utcákban több lámpát kell I felállítani. Hisz elvégre azok a külvárosi | polgárok éppen úgy hozzájárulnak a köztér I bekhez mint a belvárosi polgárság. Az ő ér- 
j dekeiket szintén nem szabad elhanyagolni.Igaz, hogy a belvárosi közvilágítás szin- : tén nem olyan, hogy az a közmegelégedésre | adhatna okot. Addig, amíg a boltok nyitva■ vannak türkető az Eötvös-utcában az álla- | pót. De már ezután alig jobb a helyzeti itt, i mint a külvárosokban. A lámpák rémesen. nagy távolságban vannak egymástól és azt | a kevés lámpát is legfeljebb karácsony szent- ! estéjén, vagy Szilveszternek éjszakáján gyújtják fel. Holott bizony akkor sem fényes a bajai utcák világítása, ha az összes lámpák égnek.Már pedig a belváros baján lényegesen ! lehetne javítani. Nem is kellene a lámpákat | szaporítani, csak a világítást kellene megja- l vitani. És ezt nemcsak hogy lehetne, hanem a gázgyárnak a szerződésből kifolyólag kötelessége volna ez.Nevezetesen a városi és a gázgyár között fen álló meglehetősen rossz szerződésben a sok súlyos kötelezetségek között van egy előny is biztosítva a város részére. A szerződés egyik pontja ugyanis azt mondja, hogy ; a gázgyárnak kötelessége a haladó korral : lépést tartani és kötelessége mindig jobb vi- 
j lágitásra áttérni. Most pedig van a bajai köz- I világítási rendszernél egy sokkal jobb, amely I sokkal szebb, intenzivebb és szélesebb kör- | zetre kiterjedő világítást ad Értjük ezalatt 
j az utcai lefelé égő lámpákat. Nézzék csak■ meg Budapesten és más vidéki városokban,| ahol bevezették már a lefele égő lámpák ! rendszerét. Ezek sokkal szebb és fényesebbvilágitáet adnak, mint a villany.És erre a világitásra mi nagyon könnyen I és minden költség nélkül tehetnénk szert. A jobb világitásra át kell térnie a gázgyárnak, j a szerződés értelmében. Magától persze nem ; fogja megtenni, mert a költségeket akarja ki- 
1 mélni. Ámde a város, mint szerződő fél, erre | rákényszerítheti. Rá kell, hogy kénysze- 
j ritse.Tegyük meg ezt minél előbb, minél ha- ! marabb. Ez önmagával szemben kötelessége a városnak.

N A Pl H ÍR E K .A közigazgatási bizottság e havi rendes közgyűlését f. hó 8-án, szerdán délelőtt tartja Erdélyi Gyula polgát mesterhelyettes elnöklése mellett. Ezutttal megalakulnak a különféle albizottságok is.A Bajai Kath. N őegylet m űvészestélyét. mint velünk közlik, közbejött akadályok miatt nem e hó 8 án, hanem ugyancsak e hónap 18-án fogják megtartani.



Bajai Független Újság IHl3. január 52
A kath. legényegylet líceum előadásait vasárnap d. u. 5 órakor kezdi meg a következő programmal: 1. Nyitány, j át szák a tanítóképző intézet növendékei. 2. A fogász, énekli László Károly. 3. Vármegyénk néprajza, előadja: Bcllosits Bálint tanár. 4. A kőkereszt, műdal. Énekli: Bosnyák Ilonka k. a., zongorán kiseri Joós György. 5. A bűvész a börtönben, bűnügyi énekes bohózat. Előadják : László Károly, Kemény József, Kerekes Ervin, Bacsányi József, Hercog Antal és Majoros János.Feltilfizetések. Az I. Kath. Nőegylet részére a szegény gyermekek felruházása alkalmával adakozni szívesek voltak : Bajai Takarékpénztár 10 koronát, Bajavidéki Takarék- pénztár 6 koronát, Érti Jánosné, Dr. Koller Imréné, Bajai Kölcsönös Segély ző-Egylet 5—5 koronát. Dr. Bernhardt Jánosné, özv. Kollár Ernőnó, Michitsch Józsefné, N. N., özv. Rosenberg Mórné, özv. Stayer Gyuláné 3 —3 koronát, Dr. Alföldy Lajos, Bernhart E rnőnó, özv. Csihás Ferencné, Dely Gézáné, Drescher Gyuláné, Érti Józsefné, Hesser Gyuláné, Dr. Klénantz Györgyné, Kollár Ágos- tonné, Krausz Jakabné, Major Károlyné, Dr. Makray Lászloné, Milkó Vilmosné, Dr. Niko- lausz Béláné, Peplovszky Lászloné, Pollák La- josné, Dr. Pollermann Arthurné, özv. Reich Bernátné, özv. Rogovits Ignácné, Schön Antal és Géza, Müller Józsefné, özv. Schumacher Frigyesné, Somogyi Emüné, Stern Vil- mosné, Szabay Ferencné, Szász Ottóné, Szut- rély Leona és Margit, Tománovits Györgyné, Tury Mátyásné, Wagner Antalné, Weidinger Dezsőné 2 -2 koronát. Antalfy Ferencné, özv. Árendt Istvánné, Amler Antalné, Állaga Ottóné, Belosits Bálintné, Dr. Bruszt Lázárné, Dr. Boross Józsefné, ifj. Cserba György, özv, Devits Alajosné, özv. Deutsch Mátyásné, Éber Sándorné, Dr. Fehér Jánosné, Fogt Alajosné. Fleischmann Benőné, Dr. FischoíTZsigmondné, Gonda Béláné, Görbe Gyuláné, Gáspár Já nosné, Grauaug Lipótné, Grünhut Miksáné, Henerári Antalné, özv. Hercfeld Jakabné, Hildenstab Rudolfné, özv. HoíTbbuer Sitnonné, özv. Horváth Jánosné, Hornyik-nővérek, Joa- novits Katinka, Dr. Kiss Györgyné, Király Béláné, Kolozsváry Árpádné, Kolozsváry Sándorné, Dr. Kossá Károlyné, Kováts Andor, Dr. Lenberger Árminné, Lerner Antal, Lövi Manóné, Marcell Andor, Mesko Zoltánné, Mentényi Sándorné, Mihálfy Ferencné, özv. Milassin Zsigmondné, Miovátz Lenke, Dr. Moder Géza, Nádas Sándorné, Nagy Sándorné, Dr. Nyiraty Jánosné, N. N., N. N., Peske Károlyné, Pollák Bernátné, Pollak Manóné, özv. Pollák Jakabné, Prigly Károlyné, Dr. Puskás D zsőné. Dr. Rác Károlyné, Reich Béláné, ö/v. R. izer Antalné, Dr. Reizer Petemé, Dr. Rimler Jánosné, Ruppert Antalné, Roosz Gyula özv. Saróy Jánosné, Scharpf El ütné, Scherer Károlyné, Scherer Sándorné, özv. Schlézin- ger Gyuláné, özv. Schön Antalné, Somogyi Gyuláné, Szász Jánosné, Szabó Fábiánná, özv. Spitznágl Ferencné, özv. Szutrély Lipót

né, Szuszits Jánosné. Totncsanyi Sándorné, , Tüske Jánosné, Vojnits Dániel, Vojnits Má- téné, Vagenblatt Ferencné, Wágner Sándorné, Dr. Wallesshausen Gyulai é, Weisz Náudorné. i Wiesei Sándorné, özv. Weidinger Hermanne, ifj. Wunderlich Józsefné, Olvashatatlan aláírás 1 -1 koronát. N. N., N. N., N. N., Pos- i táné 60—60 fillért. Mittler Izidorné, Reiter 
1 Jakabné, N. N. 50—50 fillér. N. N., N. N., N.N., N. N., N. N , Politzer Jakabné 40—40 f.| N. N., Penzn Ádám 30—30 f, Franconi Eugé- ; nia, N. N., N. N., N. N. Strausz Miksáné 20- 20 f. N N. 10 f. Reich Farkas fiai 1 vég j 
j barchet, Fischer Béláné 6 pár harisnya, 6 pár kesztyű. Az adakozóknak hálás köszönetét mond az Elnökség.A kath. sajtóünnepélyen felülfizettek a kö-
j vetkezők :  Deutsch Mátyásné 20 K, Bruzer | Mihályné Bpest, Dr. Koller Imréné, Dr. Niko- | lausz Béláné, Rogovits lgnátzné 5 — 5 K, Ma- | ! jor Károlyné, Szabay Ferencné. ifj. Wunder- !■ lieh Józsefné, 4 —4 K, Drozdil Imre, Kollár ; | Ágostonné, Németh József 3—3 K, Bőhm La-■ jós, ifj. Cserba Györgyné, Pollermann Berta- ; lanné, Dr. Pollermann Arthurné, Stankovits ,i jj Ferenc, Vojnits Dániel 2 2 K, Gyurity Jó-
i zsef 1 K 10 f, Kapots Ferencné, Posch Ernő,: Radány Gizella, N. N. l — l K, Kapots Nán- I dorné 80 f. Összes bevétel 23390 K, kiadás 141*79 K, maradt 92*11 K, melyért hálás köszönetét mond az Elnökség.Furcsa tréfa címen megírtunk egy érdekes esetet. Cérnay Imre ipartestületi elnök ur felkérésére megírjuk, hogy a furcsa tréfa rendezője nem önálló iparos, hanem Vanitsek József bajai késessegéd, aki az édesenyja műhelyét vezeti.H averd a M ariska. Egykor ünnepelt szépség és ma fogoly bűnös. Mária dolgozik szorgalmasan egy értékes kézimunkán. Csendes nő lett belőle. Munkatársunk nemrégiben megtekintette a börtön helyiségeit és a fogház igazgatójától engedelmet kért Mariska meglátogatására. Persze, hogy megörült a bűnös asszony e látogatásnak, a mely alatt a kérdések egész özönét intézték egymáshoz. De az engedély tartama lejárt, s a szigorú szabályokhoz ragaszkodó igazgató a rabnőt cellájába kísértei te. Még mielőtt elmegyek, Írja meg drága szerkesztőm, hogy nincs más örömem itt mint a munka és az, hogy az igazgatóság jóvoltából, naponta két ele- ! fant védjegyű Diadal pörkölt kávét ihatok, amely a legjobb kávék keveréke és amely a tulajdonos saját módszere szerint olyképpen I van konzerválva, hogy izét és zamatját évekig megtartja. Ügyeljünk a védjegyre és a zárt csomagokra. A Diadal kávé minden jobb fiiszerkereskedésben kapható, ahol nincs olt követeljük határozottan és helyette más selejtesebb árut el ne fogadjunk.Teljesen díjtalanul kapja meg mindenki az összes cipő- és bőrkereskedésekben a művésziesen kiállított »Berson« fali naptárt, amelyet a »Berson« gummisarok gyárosai tisztelt vevőiknek újévi ajándékul felajánlanak.

TELEFONH1REK.
Bpest 19 12. január 4 .

O ro s z o rs z á g  nem s z e r e l lemindaddig, amig a beketárgyaiások b<; nem fejeződnek, mert mint egy orosz fel hivatalos jelenti, a béketárgyalasok befejezéseig Oroszországnak minden eshetőségre el kell készülve lennie.A londoni lapok jelentése szerint kü lönben a békekilátások erősen javultak. Hétfőn lesznek az újabb tárgyalások és akkorra várható a végleges döntés is.Bulgária és Romania között is közeledés állott be A bulgár szobranje elnöke tudatta a román miniszterelnökkel, hogy Bulgária hajlandó belemenni a. ha tár kiigazítás tárgyalásába.
L u k á c s  B é csb e ntárgyalt ma Teleszky magyar pénzügyminiszterrel és Berchthold külügyminiszterrel a közös minisztertanácskozás tárgyairól. Lukács még ma kihallgatáson jelenik meg a király előtt.

W ekerlevolt miniszterelnök legközlebb felolvasást tart az általános választói jogról. Ez azt jelenti — jegyzik meg politikai körökben — hogy Wekerle csatlakozott az általános egyenlő és titkos választói jogért küzdők táborához.
T ű z  a G e n e rá lin á l.A Generáli budapesti biztositó intézet hivatalos helyiségében ma délben tűz keletkezett és eléget a levéltár. Nagy- : számú tűzoltóság vonult ki, amely megmentette a palotát az elhamvadástól.

F O D O R  K Á R O L Y .8egédsserkeBst6.Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.
Fay valódi

sodeni ásványpasztillája
a 1 aunus-hegységben levő Soden-fürdő 
H l . ós X V I I I .  forrásából készül, amelyek

évszadok óta
köhögés, rekedtség és gégehurutellen kitü

nően beváltak.
Utánzatot utasítson vissza. E g y  doboz i 25 korona 

Mindenütt kapható.

Contessa, Marquise, Jégkirály, Kondor,
Columbus. Jéyvir: n, tov bbá a szabá 
íyozható Biiíz Giória-Blitz Moment. Teli, 
Blosta, Express egyszerű és vésett talp
pal, valamint csiszolt r$ níckolezett ki 
vitelben nagy választékban legjutányosabb 
: íirban :

Drescher Gyula
« a s k e r e s k e d é s é b e n

k a p h a t ó k .



1913. január 5 , Bajai Független Újság44saját fehérneműjük varrására fehérvarrónőnél felvétetnek. Elvállal varrást. Mészáros Lázár utca 10.Eladó szőlő.A  bikityi utón egy 5000 négyszög- öles szőlő, egy 2300 négyszögöles szőlő szabadkézből elutazás miatt e l a d ó .  Bővebb felvilágosítást ad. Králik József Baján, Damjanics-utca 26. szám allatt.
Eladó ház.Szent-Jánoson, Kápolna utcában egy j cserepes es egy nádas ház, közvetlen egymás mellett szabad kézből e 1 a dö . Bővebb felvilágosítást ad Tárnái Antal Szent-János.

AVOY SZÁLLODA
Budapest, VII., József-körut 16. jElsőrangú kényelemmel berendezett j utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé- ; kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok esküvők rendezése elfogadtatik. Esténkint FA R K AS VINCE hirneves cigányprímás teljes zenekarával H AN GVERSEN YEZ. Szives pártfogást kér Szabó T ivadar  tulajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletvezetője és a «Deli» v. főpincére.

Asztalos-műhely áthelyezés.Van szerencsém a t. közönség tudomására hozni, h ogy asztalos műhelyemet a saját házamba Rigó-utca 3. sz. Frangenberg kőfaragónak rézsűt, helyeztem át.̂  Mindenféle épület- és butor-munkát jutányos árban készítek és e szakmába vágó javításokat elvállalok.Tisztelettel SP IG LI SÁ N D O R

Vérkégző ita l! Uj életerőt ad 1Ki idegesnek, erélytelennek, ki kimerítő betegség, vagy súlyos lelki megrázkódtatás következtében gyengének érzi magát, ki vérszegény, kimerült, étvágytalan, fáradt, vagy álmatlan, az ne használjon mást mint a
|Fejlődésben elmaradt gyermekeknek érté- ! kés táp- és erösitő-szer.E g y  üveg ára 3'50 K. Próba üveg 2 K.Kapható:
Schubert városi gyógyszertárban Zombor
2 üveg vételénél portómén lesen s/.állittatik V-h.U sem- i 

miféle költség nincs !
Csak akkor valódi ha a/, üvegen cégem olvasható.

m  9 • m -9 — 9  • •
9 Zongtíréii és 9

9
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F ia m é i

csakis elsőrangú ggártmángok £auberger ás gloss, öeser továbbá J^teuburger Jldolf gyáváiból kaphatók :

9

©

ifj. W a g n e r  A n ta ln á l
B a j á n ,a legkedvezőbb fizetési feltételek mellett minden árfelemelés nélkül. 10 éves jótállás.

#
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r W IP I

i ekedUén és hurut eiten iv'ncs jobb a

RÉT  HY-félc' peinttcK c u k o rk á kn á l!Vásárolj >n azonban vigyázzunk és határozottan R É T H Y -fé l.t  kérjünk, mivel sok haszontalan utánzata van.
A z  eredetinek minden egyes darabján rajta van a 

R É T H Y  név.
I doboz ára 60 fillér. Mindenütt kapható.

pneumatikus guinmi pellot- 
tával a legtökéletesebbek.

Haskötökminden alteatl betegség éa 1 gó h as ellen.Gummi görcsér harisnyák Mülábakaté. mükezeket
amputáltak részére

Testegyenesitő^ii*“gépeket.
M ű- és támasztó fűzőketE g y en e starto k a tíV u ílréesére . valam intbetegápoláshoz £££««.szea oikkeket készít a teoh- nlka legmodernebb 

elvei szerint a legjutányosabb gyári árak mellet t p  ■ af""Tr»a ■ ca. és kir. szabad.b 4 .K L i L .E l .  1 1 Jtm  «irvkötök és testegyene "*■ sltő gépek gyára,Budapest, IV., Koronaherceg-utca 17. vid.
' S Legújabb háromezernél több ábrával ellá- 

tott képes árjegyzék ingyen és bérmentve! Alapítva 1878. Telefon 13-78.

C L I M A X
iivßrso öjniolflroH és loHomobiliH H O
ridqflsnyßniäsu nyersolaimofsrik ”

M15 ISO  ló
erőig

le g o lc sób b  é s l  
legmegbízhatóbb [ 
ütem et b iz tos it | 
jók. Územ kö l - 
ség lóerőnkén^ j 
1 - 2  till. A l'an- 
dőan zavartalan | 
üzem I -  P énz  
U gyö rl felügye 
let nélkUII Egy 
szerű kezeié«! Sok I 
száz gép Izemben! IK ö lts é g v e té s e k  és á r h p c k  díjmentesen.

B a c h p i c h  é s  T á r s abetéti társaság m otorgyári fióktelepe 
BUDAPEST, VI., Váczi-körut 59 a. I

Siessen addig, míg nem késő egészségéi ?iss.v.aszereznir^
B g j  jelactáktalennaá létsió megntUés as öseses légsőaserrek iegküJönfólébb megbetegedését 
vonhat)* maga után. Igyekessü nk idejekorán eáejét venni a bnjc/üc, mttrt a könnyelm ű elha
nyagolás sokssor yégsetessó válhatik. A  m eghűlésből eredő k ö h ö g ő « , rojRodtaé«;. roegköléa, 
S « k é i lé i e r i é i  és a légsőBzervek hnrutn« m egbetegodAseinél k i t A ű i t f i  bevált w  orvosi e lőkelőségek s v a  l O K i ß t i S K j  M indenütt kapható. JSgy íive- óra 2  korona 5 0  fillér 
által javasolt R W O R r S K R b' vö egy nagy üveg'óra 5  korona. Postán legkevesebb 8 Oveg rendelhető meg utánvotoLlel as egyedüli főraktárból:
Diana-jyóSyszerlár, Eudapest, Károly-kóraí 6. szám
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HAUCSUK-Cl POSflROR! 
DOBOZA. 

MINŐSÉGE:!H I I  f i  * $ ¥

A Petőfi Sándor utca 11. számú
házamnégy szobás lakással, összes mellékhelyiségekkel és nagy kerttel k i a d ó *  Dr. V A LE N T IN  EMIL.

/"!V
0 w

*
v

$e

■ f e v  ■ ■■■ ■■“

Hirdetések “ T  kiadónál.

SRLVflTOR
Tisztelt Háziasszony!
Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

ÍSS 3
pörkölt kávétmely a világ

legjobbkávékeveréke
erejét, izét, illatát 
állandóan I megtartja.

6IMIMI SARKAK
VILÁG CZIKKUTÓLÉRHETETL0I TARTÓSSÁ«Ut

m i n d e n  Orr 
KAPHATÓ.

C sa k  s é r t  c som agok ban  e

JÓS föiö
m agyar lencseliterenként 40 fillérért kapható Bende Imre utca 3. szám a „Központi44 hátsó kapuja mellett. — Ugyanott jó házi

sza p p a n  76 f il lé r é r t .

valódi.
Kapható minden fé s z e r  üzletben, w j  

Óvakodjunk utánzatoktól.JMstfcH két kiléktz tgy ingyen kávésbSgr;,
kilo Diadal pörköltkávé . . .  1 kor. 25 fillér, kilo Salon Diadal pörköltkávé l  kor. 35 fillér, kilo Elite Diadal pörköltkávé . 1 kor. 50 fillér.

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.


